ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

__________________

PHÒNG GIÁO DỤC TRUNG HỌC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
________________________________________
Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 27  tháng 3 năm 2019

Về điều động giám thị coi thi
Môn Robot kì thi Olympic tháng 4

Thành phố Hồ Chí Minh lần V (THPT) và

Olympic tháng 4 Thành phố

Hồ Chí Minh lần I (THCS) năm 2019
Kính gửi:
· Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo quận huyện;
· Hiệu trưởng các trường THPT.
Căn cứ văn bản số 3315/KH-GDĐT-TrH và 3316/KH-GDĐT-TrH ngày 21 tháng 9 năm 2018 của Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) Thành phố Hồ Chí Minh (TP.HCM) về việc tổ chức Kỳ thi Olympic Tháng 4 Trung học cơ sở (THCS) TP.HCM lần I, Kỳ thi Olympic Tháng 4 Trung học phổ thông (THPT) TP.HCM lần V. Phòng Giáo dục Trung học TP.HCM điều động giáo viên làm nhiệm vụ giám thị - giám khảo các môn Robot:
	TT
	Họ và tên
	Đơn vị
	Hội đồng

	1
	Đỗ Thị Thu Thảo
	THPT Chuyên Trần Đại Nghĩa
	Trường THPT Nguyễn Tất Thành Hẻm 491 Hậu Giang, P.11, Q.6.

	2
	Nguyễn Thành Long
	THCS Phan Tây Hồ - Gò Vấp

	3
	Nguyễn Gia Thịnh
	THCS Trường Chinh - Tân Bình

	4
	Nguyễn Thị Thu Hồng
	THPT Nguyễn Thượng Hiền

	5
	Trần Thanh Phong
	THPT Gia Định

	6
	Phạm Duy Phượng Chi
	THPT Mạc Đĩnh Chi
	Trường THPT
Gia Định,
44 đường Võ Oanh, P.25,
Q. Bình Thạnh.

	7
	Nguyễn Hoàng Ân
	THCS Tân Phú Trung - Củ Chi

	8
	Lê Minh
	THCS Phan Đăng Lưu - Quận 8

	9
	Nguyễn Ngọc Hoàng Vũ
	THCS Lê Anh Xuân - Tân Phú

	10
	Đăng Ngọc Hà My
	THPT Bình Hưng Hòa

	11
	Kiều Tân Khoa
	THPT Trần Văn Giàu

	12
	Lê Thị Thúy
	THPT Lê Quý Đôn

	13
	Trương Thế Toàn
	THPT Hùng Vương

	14
	Nguyễn Hoàng Hạ Lược
	THPT Nguyễn Hữu Huân

	15
	Nguyễn Quang Hùng
	THPT Vĩnh Lộc

	16
	Lê Công Chánh
	THPT Marie Curie
	Trường THPT Nguyễn Thượng Hiền
649 Hoàng Văn Thụ, P.4, Tân Bình

	17
	Diệp Thị Thanh Thảo
	THCS Nguyễn An Khương - Hóc Môn

	18
	Trần Thị Thanh Trúc
	THCS Tân Bình - Tân Bình

	19
	Liễu Khôi Nguyên
	THCS Đặng Trần Côn - Tân Phú

	20
	Nguyễn Trước Huy
	Phòng GDĐT Tân Phú

	21
	Nguyễn Châu Thanh Phương
	THPT Trần Quang Khải

	22
	Nguyễn Hữu Phú
	THPT Lương Văn Can

	23
	 Nguyễn Thị Thanh Hằng
	THPT Trần Văn Giàu

	24
	Phạm Văn Tú
	THPT Hùng Vương

Ngày thi: ngày 29, 30 tháng 3 năm 2019.
Giáo viên có mặt tại Hội đồng thi lúc 7 giờ 00 ngày 29 tháng 3 năm 2019 để thực hiện nhiệm vụ.
Đề nghị thủ trưởng các đơn vị thông báo đến giáo viên được cử làm giám thị - giám khảo có mặt tại Hội đồng thi để nhận nhiệm vụ.
Mọi thắc mắc và các vấn đề liên quan đề nghị liên hệ Ông Hồ Tấn Minh (Đt 0909881283) Phó trưởng Phòng GDTrH để được hướng dẫn giải quyết./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, TrH.

	TL.GIÁM ĐỐC
KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký)
Hồ Tấn Minh